
平成 25年 2月 吉日 

 

お取引様 各位 

 

埼玉県日高市大谷沢 667番地 3 

株式会社 東 ア 

代表取締役 北川 光利 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて弊社は平成 25 年 1 月 31 日付けで、北原工機株式会社の全株式を取得し、100%子会

社化したことをお知らせいたします。 

 このたびの子会社化につきましては、事業領域の拡充と確固たる国内営業基盤の確立を図

り、より一層お客様のニーズにお応えすることを狙いとしています。 

 今後は、グループ企業一体の経営の中で、様々な面でシナジー効果を発揮し、企業価値の

最大化を目指してまいります。 

つきましては、弊社ならびに北原工機株式会社とも、一層のご支援、ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

子会社の概要 

  名 称：北原工機株式会社 

  所 在 地：埼玉県川口市東本郷 966番地 

  電話番号：048-281-6023 

  事業内容：搬送機器(ピボテッドコンベア)の設計及び製造 

  資 本 金：10,000,000円 

  従業員数：15名 

  主な役員：代表取締役 北川 光利 

  主な役員：専務取締役 浅見 達也 

  主な役員：取 締 役 衣畑 等 

  主な役員：監 査 役 池埜 和哲 

      ホームページ URL：http://www.kitahara-kouki.co.jp/pc/  

以上 

 

http://www.kitahara-kouki.co.jp/pc/

